הסנגורית מפנה לגזרי דין של בתימ"ש השלום שנמנעו ממאסר ואף מקרים בהם נמנעו מהרשעה.

ופס"ד אחד של בימ"ש מחוזי ת"א מיום 8.6.05, ת.פ. 40327/03 מ'י נגד דניס בן ארז רוזנבאום- סחר בסם מסוכן,
החזקת סם שלא לצריכה עצמית, ועוד, בו העדיף שיקולי שיקום ונמנע ממאסר. כל זאת בטרם תיקון 113 לחוק ה

עונשין התשל"ז-1977.

באשר למתחם העונשי :

הערך החברתי המוגן, החובה להגן על בריאותו ושלומו הפיסי והנפשי של הציבור, והצורך למנוע הפגיעה והנזק לחברה,
שנגרמים מהתופעה הקשה של ההתמכרות לחומרים פסיכו-אקטיביים, משני תודעה. הנזק נגרם גם במעשי עבירה
הנלווים לעבירה זו, ונובעים מהצורך להשביע הרעב הבלתי נדלה לסמים.

3. יחתום על התחייבות בסך 7,500 ₪ למשך 3 שנים בגין עבירת פשע על פקודת הסמים המסוכנים.

4. קנס בסך 2000 ₪, או 60 ימי מאסר תמורתו במצטבר.

הקנס יקוזז מהפקדון והיתרה תושב לו או למי מטעמו, בהתאם לפרטי חשבון הבנק שימציא.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ג סיוון תשע"ה,
31/05/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

החלטה

המוצגים יושמדו.

ניתנה והודעה היום י"ג סיוון תשע"ה, 31/05/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה